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Jõhvis, 15. detsembril 2022, nr 1-5.10/13 

 

Koosoleku algus kell 17.00 

                   lõpp kell 18.00 

 

 

Koosolekut juhatas spordikomisjoni esimees Timo Muttanen, protokollis volikogu kantselei juhataja-

jurist Piia Lipp. 

 

Osa võtsid: komisjoni liikmed ning vallavalitsusest abivallavanem Arvo Aller ja valitsuse liige Sergei 

Andrejev (registreerimisleht lisatud). 

 

 

Päevakorras: 

1. Jõhvi valla spordiobjektide investeeringute vajadused 2023 aastal. 

2. Muud küsimused. 

 

 

1. Jõhvi valla spordiobjektide investeeringute vajadused 2023 aastal. 

Ainar Sepnik (Jõhvi Sport juhataja): spordikomisjon soovis ülevaadet valla spordiobjektide 

rahastamise vajaduste üle.  

Leian, et esimesel võimalusel tuleks Jõhvi Spordihalli võimla lae valgustus üle viia LED valgustusele 

– see oleks kokkuhoiu osas kõige suurem koht, sest praegune valgustus on väga energiakulukas. 

Praegune hinnapakkumine on tehtud ca 10 tuhandele eurole, kuid eeldatavasti on hind suurem. 

Sellel aastal võiks rajada ka Jõhvi Vene Põhikooli võimlasse uue valgustuse – vanadest lampidest 

paljud ei põle ning neid ei tasu ka vahetada, rajada tuleb energiasäästlikum valgustus. Hinnanguliselt 

läheks maksma ca 7 tuhat eurot. 

Kindlasti peaks selle aasta kevadel värskendada Jõhvi linnapargi terviseradasid uue multšiga, muidu 

on rada väga mudane. Tööde ja materjali ligikaudne maksumus jääks 15–20 tuhande euro vahele. 

Enne uut hooaega tuleks Jõhvi Vene Põhikooli ujula vee puhastus viia UV tehnoloogiale, mis aitab 

olulisel määral hoida kokku veekulu – UV tehnoloogiaga vett puhastades ei tule vett basseinis nii 

tihedalt vahetada ning kokkuhoid tekib ka kloori arvelt. 

Väga vajalik on rajada Jõhvi linnastaadioni (jalgpallistaadion) välisvalgustus, vallavalitsuse 

spetsialistidega peab kohapeal käima ja hindama kui palju valgustusposte on vaja. Hetkel valgustuse 

rajamiseks kalkulatsioone küsinud ei ole. 

Jõhvi Põhikool tegi ettepaneku koostöös Transpordiametiga rajada Hariduse 5 staadioni 

tribüünihoone ja spordihalli vahele asfaltplatsile liikluslinnak. Paigaldatakse pinnapealsed elemendid 

ja joonitakse liiklusrajad. Rahastama peaks kool. 

Järgmisse aastasse võiks planeerida uue (lisa)rannavolleväljaku rajamise. Olemasoleva 

ümberehitamine maksab rohkem, kui uue rajamine. Siis oleks kaks väljakut, kus ühel saaks ka turniire 

pidada. 

Arvo Aller: suusaradade tegemiseks tuleks soetada ka rajamasin. 
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Ainar Sepnik: praegu rendime rajamasinat Alutaguse vallalt, uus makskaks ca 8 tuhat eurot. Olen 

seisukohal, et võimlate valgustuse ja terviseraja multškatte teema on olulised ning võiks rahastuse 

saada järgmisel aastal. 

Timo Muttanen: kas järgmise aasta eelarves on loetletud tegevused investeeringutes kajastatud? 

Ainar Sepnik: neid tegevusi 2023. aasta eelarve investeeringutes ei ole. 

Arvo Aller: eelarve kahe lugemise vahel saab vaadata, kas kuskilt annaks kate leida või siis 

lisaeelarvega raha ette näha. 

Ainar Sepnik: Jõhvi Spordihalli valgustus on väga kriitiline, sest neelab meeletult elektrit, st raha. 

Timo Muttanen: kas Jõhvi Põhikooli basseiniga on kõik korras? 

Ainar Sepnik: see bassein hetkel investeeringuid ei vaja. 

 

 

2. Muud küsimused. 

Allan Valk: kas staadioni uste kallal vandaalitsenud noorte suhtes ja menetluses on midagi selgunud? 

Ainar Sepnik: uurisin politseist, kuid asi seisab, uksed vahetame välja kevadel. 

Komisjoni liikmete vahel toimus arutelu menetlusest vandaalitsejate tuvastamiseks. 

Lepiti kokku, et Ainar Sepnik pöördub uurija poole täiendavate selgituste saamiseks. 

 

Timo Muttanen: kuidas klubide rahastamine meie korra järgi edasi peaks liikuma? 

Ainar Sepnik: väga mitmed toetuse taotlused on esitatud puudustega ning need tuleb taotlejatele 

tagasi saata. Puudused on just eelarveridade esitamisel – esitatakse ebareaalseid asju. Tundub, et 

taotlejad ei ole üldse tutvunud uue määrusega, mida tuleb praktika käigus tekkinud olukordade 

lahendamiseks ka veel kohendada. 

Komisjoni liikmete vahel toimus arutelu toetusraha jagamise prioriteetide ja spordiürituste 

korraldamise teemadel. 

Ainar Sepnik: taotluste hindamine on pooleli, hindamiskomisjon peaks järgmisel nädalal veel 

kogunema. 10. jaanuaril tulevad riigieelarvest eraldatava treeneri tööjõukulude andmed, siis saame 

edasi liikuda. 

 

Lõpuks andis Ainar Sepnik ülevaate 14.12.2022 Jõhvi Spordihallis toimunud heategevusüritusest 

ning selle abil Jõhvi valla vähekindlustatud perede lastele annetatud summadest. 

 

Komisjoni esimees Timo Muttanen tänas kõiki komisjoni liikmeid komisjoni töös osalemise eest ja 

soovis ilusat jõuluaega. 

 

 

 

 

 

Timo Muttanen  

Koosoleku juhataja       

 


